
 

 Classificació  : I MEMORIAL TONI GOMILA FEMINES 2                                   

 

 Lloc de celebració   : BINISSALEM           

 Data                 : 11/07/21 

 Classe de la prova   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  35.87  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                            Vts   Temps     Bonif. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 BOYLAN,LYDIA         F-ELI  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE                 0    00:50:11    15 

   2     201 MORENO,AINHOA        F-JUN  IURRETAKO GALLANDA TX. KL/CAF TURNKEY  E    0    00:50:18     8 

   3      49 TOUS,FRANCISCA       F-ELI  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI    0    00:50:22     4 

   4     179 TAULER,NURIA         F-S23  ENEICAT C.D.F./ENEICAT-RBH GLOBAL-MARTIN    0    00:50:28     0 

   5      29 DEYA,MARIA MAGDALENA F-CAD  LLORET CLUB CICLISTA/LLORET CLUB CICLIST    0    00:50:59     1 

   6     200 ROSSELLO,MARIA       F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/CATEMA.CAT           0    00:51:18     0 

   7     258 MARTI,ANA MARIA      F-ELI  CDC MANACORI/CDC MANACORI                   1    00:52:34     0 

   8       2 ADROVER,CRISTINA     F-CAD  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE                 1    00:53:09     0 

   9     739 ROIG,ALEJANDRA MARIA F-ELI  ARENAL CLUB CICLISTA/PABISA HOTELS CYCLI    1    00:53:10     0 

  10     426 STORRAR,ELSPETH KATI F-ELI  FARTO C.C./TEAM FARTO - BTC DEVELOPM        1    00:53:10     0 

  11      32 BELTRAN,AINA         F-CAD  VIWO HOTELS TEAM/VIWO HOTELS TEAM           1    00:53:10     0 

  12     140 MARTINEZ,JULIA       F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/CATEMA.CAT           1    00:53:26     0 

  13     510 GONZALEZ,ROSA        F-ELI  ARTANENC CLUB CICLISTA/ARTANENC CLUB CIC    1    00:53:50     0 

  14      69 GREY,SILVIA          F-ELI  CC PLATGES DE CALA MILLOR/CC PLATGES DE     2    00:55:28     0 

  15      18 HORRACH,CLAUDIA      F-CAD  IURRETAKO GALLANDA TX. KL/GLAS-IURRETA      2    00:55:28     0 

  16      22 MONSERRAT,NAYHARA    F-CAD  DSTREL CYCLING TEAM CC/HYUNDAI KORYO CAR    2    00:56:38     0 

  17      87 LOPEZ,LEONOR         F-M30  FELANITX CLUB CICLISTA/FELANITX CLUB CIC    2    00:56:38     0 

  18      37 MOLL,MARIA           F-CAD  ES PORT GRUP ESPORTIU/ES PORT GRUP ESPOR    2    00:57:20     0 

  19     132 RODRIGUEZ,MARIA DE J F-M40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE                 3    00:57:30     0 

  20      74 CAPELLA,MARGALIDA    F-JUN  IURRETAKO GALLANDA TX. KL/CAF TURNKEY  E    3    00:57:50     2 

  21     765 RODRIGUEZ,CINTIA     F-ELI  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                     4    01:01:57     0 

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : FEMINAS CADETES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      29 DEYA,MARIA MAGDALENA F-CAD  LLORET CLUB CICLISTA/LLORET CLUB CICLIST    0    00:50:59     1 

   2       2 ADROVER,CRISTINA     F-CAD  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE                 1    00:53:09     0 

   3      32 BELTRAN,AINA         F-CAD  VIWO HOTELS TEAM/VIWO HOTELS TEAM           1    00:53:10     0 

   4      18 HORRACH,CLAUDIA      F-CAD  IURRETAKO GALLANDA TX. KL/GLAS-IURRETA      2    00:55:28     0 

   5      22 MONSERRAT,NAYHARA    F-CAD  DSTREL CYCLING TEAM CC/HYUNDAI KORYO CAR    2    00:56:38     0 

   6      37 MOLL,MARIA           F-CAD  ES PORT GRUP ESPORTIU/ES PORT GRUP ESPOR    2    00:57:20     0 

 

 Classificació de : FEMINAS JUNIORS 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 MORENO,AINHOA        F-JUN  IURRETAKO GALLANDA TX. KL/CAF TURNKEY  E    0    00:50:18     8 

   2      74 CAPELLA,MARGALIDA    F-JUN  IURRETAKO GALLANDA TX. KL/CAF TURNKEY  E    3    00:57:50     2 

 

 Classificació de : FEMINAS SUB-23 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     179 TAULER,NURIA         F-S23  ENEICAT C.D.F./ENEICAT-RBH GLOBAL-MARTIN    0    00:50:28     0 

   2     200 ROSSELLO,MARIA       F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/CATEMA.CAT           0    00:51:18     0 

   3     140 MARTINEZ,JULIA       F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/CATEMA.CAT           1    00:53:26     0 

 

 Classificació de : FEMINAS ELITES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 BOYLAN,LYDIA         F-ELI  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE                 0    00:50:11    15 

   2      49 TOUS,FRANCISCA       F-ELI  SINEU AGRUPACION CICLISTA/SINEU AGRUPACI    0    00:50:22     4 

   3     258 MARTI,ANA MARIA      F-ELI  CDC MANACORI/CDC MANACORI                   1    00:52:34     0 

   4     739 ROIG,ALEJANDRA MARIA F-ELI  ARENAL CLUB CICLISTA/PABISA HOTELS CYCLI    1    00:53:10     0 

   5     426 STORRAR,ELSPETH KATI F-ELI  FARTO C.C./TEAM FARTO - BTC DEVELOPM        1    00:53:10     0 

   6     510 GONZALEZ,ROSA        F-ELI  ARTANENC CLUB CICLISTA/ARTANENC CLUB CIC    1    00:53:50     0 

   7      69 GREY,SILVIA          F-ELI  CC PLATGES DE CALA MILLOR/CC PLATGES DE     2    00:55:28     0 

   8     765 RODRIGUEZ,CINTIA     F-ELI  BICIMETRICS CLUB/QROMIA                     4    01:01:57     0 

 

 Classificació de : FEMINAS MASTER 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      87 LOPEZ,LEONOR         F-M30  FELANITX CLUB CICLISTA/FELANITX CLUB CIC    2    00:56:38     0 

   2     132 RODRIGUEZ,MARIA DE J F-M40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE                 3    00:57:30     0 

 


